[image: image1.png]

ЗАРИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ АЛТАЙСКОГО КРАЯ
	                 Р Е Ш Е Н И Е

04.10.2022

     № 5
г. Заринск

	                                                            О признании полномочий депутатов Заринского районного Совета народных депутатов и правомочности Заринского районного Совета народных депутатов

Заслушав информацию председателя Мандатной комиссии Заринского районного Совета народных депутатов Пирогова Юрия Николаевича о формировании Заринского районного Совета народных депутатов, в соответствии со статьёй 22 Устава муниципального образования Заринский район Алтайского края, районный Совет народных депутатов
Р Е Ш И Л:

1. Признать полномочия депутатов Заринского районного Совета народных депутатов, куда по должности вошли главы поселений и по одному депутату от представительных органов поселений, избранных представительными органами поселений из своего состава, согласно прилагаемому списку.
2. Признать правомочность Заринского районного Совета народных депутатов, учитывая, что районный Совет народных депутатов сформирован из более 2/3 установленного числа депутатов.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Знамя Ильича» или обнародовать на официальном сайте Администрации Заринского района.
Председательствующий на сессии
Заринского районного Совета

народных депутатов

                 Л.С. Турубанова
	ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению Заринского районного Совета народных депутатов

от 04.10.2022 № 5

С П И С О К
депутатов Заринского районного Совета народных депутатов

1. Бесперстова Марина Владимировна, глава Комарского сельсовета.
2.Белкин Олег Вячеславович, депутат от Собрания депутатов Шпагинского сельсовета.
3.Бортникова Ольга Леонидовна, депутат от Совета депутатов Комарского сельсовета.
4.Бучнева Инна Вальтеровна, депутат от Собрания депутатов Хмелевского сельсовета.
5. Гавшин Алексей Ермолаевич, глава Новодраченинского сельсовета.

6.Галкина Людмила Алексеевна, депутат от Собрания Депутатов Гришинского сельсовета.
7. Ганина Евгения Вчеславна, глава Гришинского сельсовета.

8.Гордымов Николай Петрович, депутат от Совета депутатов Тягунского сельсовета.
9.Гусельникова Елена Владимировна, депутат от Собрания депутатов Верх-Камышенского сельсовета.

10. Девятых Кирилл Евгеньевич, глава Голухинского сельсовета.

11. Дейлов Артур Александрович, депутат от Совета депутатов Жуланихинского сельсовета.

12. Дик Петр Яковлевич, глава Гоношихинского сельсовета.
13.Дьяконова Галина Владимировна, депутат от Совета депутатов Смазневского сельсовета.
14. Евсеев Василий Николаевич, депутат от Собрания депутатов Новодраченинского сельсовета.
15. Захарова Нина Владимировна, глава Аламбайского сельсовета.
16. Казаковский Александр Яковлевич, депутат от Собрания депутатов Гоношихинского сельсовета.
17.Кайгородов Сергей Иванович, депутат от Собрания депутатов Сосновского сельсовета.
18. Кожевникова Любовь Петровна, глава Новомоношкинского сельсовета.

19. Колесникова Ирина Николаевна, глава Шпагинского сельсовета.
20. Лавринова Наталья Борисовна, глава Яновского сельсовета.
21.Мишукова Елена Анатольевна, глава Хмелевского сельсовета.
22.Надеичева Татьяна Геннадьевна, депутат от Совета депутатов Новокопыловского сельсовета.
23.Овчинников Юрий Алексеевич, глава Тягунского сельсовета.
24.Пирогов Юрий Николаевич, глава Смазневского сельсовета.
25. Погорелова Татьяна Викторовна, глава Новокопыловского сельсовета
26. Попова Ольга Васильевна, депутат от Соовета депутаов Стародраченинского сельсовета.
27.Светлакова Надежда Витальевна, депутат от Собрания депутатов Яновского сельсовета.
28.Старцев Иван Григорьевич, глава Зыряновского сельсовета.
29. Турубанова Лариса Семеновна, депутат от Собрания депутатов Зыряновского сельсовета.
30. Фанненштиль Александр Александрович, депутат от Совета депутатов Новозыряновского сельсовета.
31. Ципкало Ольга Николаевна, депутат от Собрания депутатов Воскресенского сельсовета.

32. Шик Татьяна Викторовна, депутат от Собрания депутатов Аламбайского сельсовета
33. Шпиглазова Нина Михайловна, депутат от Совета депутатов Голухинсского сельсовета.

34. Шубаркин Николай Петрович, глава Верх-Камышенского сельсовета.

35. Щербаков Сергей Геннадьевич, депутат от Совета депутатов Новомоношкинского сельсовета

36. Чиркова Елена Сергеевна, глава Сосновского сельсовета.

37.Четвериков Сергей Дмитриевич, депутат от Совета депутатов Стародраченинского сельсовета.